
           ФОРМА 15 Б КЪМ 30.09. 2021 Г. ДГ"РАДОСТ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ 

              ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН … ОТЧЕТ … остатък

01-00 309245.00 191598.48 117646.52 01-00 1185.04 1185.04 0.00

01-01 309245.00 191598.48 117646.52 01-01 1185.04 1185.04 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 19191.00 16585.13 2605.87 02-00 22890.76 22890.76 0.00

02-01 0.00 02-01 21927.67 21927.67 0.00

02-02 7000.00 5025.00 1975.00 02-02 544.00 544.00 0.00

02-05 8991.00 7434.16 1556.84 02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 200.00 1488.24 -1288.24 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 3000.00 2637.73 362.27 02-09 419.09 419.09 0.00

05-00 64220.00 44868.74 19351.26 05-00 5291.20 5291.20 0.00

05-51 34787.00 23735.12 11051.88 05-51 2616.67 2616.67 0.00

05-52 7960.00 5804.86 2155.14 05-52 745.81 745.81 0.00

05-60 14048.00 10431.38 3616.62 05-60 1283.95 1283.95 0.00

05-80 7425.00 4897.38 2527.62 05-80 644.77 644.77 0.00

10-00 31333.00 13362.96 17970.04 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 25224.00 9757.20 15466.80 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 1574.00 2490.76 -916.76 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 10-15 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 4535.00 1115.00 3420.00 10-20 0.00 0.00 0.00

10-30 0.00 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

42-00 786.85 786.85 0.00

42-17 786.85 786.85 0.00

що издръжка 423989.00 266415.31 157573.69що издръжка 30153.85 30153.85 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 423989.00 266415.31 157573.69 всичко 30153.85 30153.85 0.00

по план получена атък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 423989.00 214222.47 209766.53 СУБСИДИЯ 30153.85 30153.85 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 325918.39 266415.31 59503.08 СУБСИДИЯ 30153.85 30153.85 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 59503.08 59503.08 остатък банка 0 0
контрола 59503.08 контрола 0.00 0

Наименование



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

що издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

план / разход 0.00 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 0
получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00

10-16 0.00 0.00

10-20 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

що издръжка 0.00 0.00 0.00

план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 309 -309

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 309 309.00
остатък каса 0 0
остатък банка 309 309
контрола 0.00 309



ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 73321.00 44366.00 28955.00

10-11 42930.00 21638.22 21291.78

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 400.00 400.00

10-14 100.00 64.25 35.75

10-15 5000.00 4166.12 833.88

10-16 17300.00 13675.17 3624.83

10-20 5800.00 4728.24 1071.76

10-30 1441.00 1441.00

10-40 0.00

10-51 250.00 94.00 156.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 100.00 100.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 809.00 808.87 0.13

19-81 809.00 808.87 0.13

29-00 800.00 986.46 -186.46

29-91 800.00 986.46 -186.46

що издръжка 74930.00 46161.33 28768.67

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 74930.00 46161.33 28768.67

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 74930.00 46292 28638

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 46292 46161.33 130.67
остатък каса 0 0
остатък банка 130.67 130.67
контрола 130.67

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 309245.00 191598.48 117646.52

01-01 309245.00 191598.48 117646.52

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 19191.00 16585.13 2605.87

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 7000.00 5025.00 1975.00

02-05 8991.00 7434.16 1556.84

02-08 200.00 1488.24 -1288.24

02-09 3000.00 2637.73 362.27

05-00 64220.00 44868.74 19351.26

05-51 34787.00 23735.12 11051.88

05-52 7960.00 5804.86 2155.14

05-60 14048.00 10431.38 3616.62

05-80 7425.00 4897.38 2527.62



10-00 104654.00 57728.96 46925.04

10-11 68154.00 31395.42 36758.58

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 400.00 0.00 400.00

10-14 1674.00 2555.01 -881.01

10-15 5000.00 4166.12 833.88

10-16 17300.00 13675.17 3624.83

10-20 10335.00 5843.24 4491.76

10-30 1441.00 0.00 1441.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 250.00 94.00 156.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 100.00 0.00 100.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 808.87 -808.87

19-81 808.87 -808.87

29-00 800.00 986.46 -186.46

29-91 800.00 986.46 -186.46

що издръжка 498110.00 312576.64 185533.36

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 498110.00 312576.64 185533.36

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 498110.00 372519.39 125590.61

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 372519.39 312576.64 59942.75
остатък каса 0 0
остатък банка 0
контрола 0

2404
2406
3619
3702/-/
6401 0.00
6101-1
6105 0
6109/+/ 372519.39 312576.64 59942.75
6301/+/пр
оект 
Активно 
приоб. 30153.85 30153.85 0.00

Oстатък банка 59942.75
Счетоводи Директор:
Й.Илиева Г.Иванова Банка ДСК ЕАД


